UNIVERSIDADE FEDERAL DA BAHIA
INSTITUTO MULTIDISCIPLINAR DE REABILITAÇÃO E SAÚDE

DEPARTAMENTO DE FONOAUDIOLOGIA
Av. Reitor Miguel Calmon, s/n° – Vale do Canela

CEP: 40.110-902 Salvador-BA
Tel.: +55 (71) 3283-8886 e-mail: depfono@ufba.br

Endereço: Av. Reitor Miguel Calmon, S/N - Vale do Canela, 1º andar. CEP 40110-902
Telefone: (71) 3283-8886 - Fax: (71) 3283-8894 - e-mail: depfono@ufba.br

ERRATA DE EDITAL

EDITAL INTERNO Nº 01/2024

EDITAL PROGRAD Nº 001/2024

 SELEÇÃO PARA MONITORIA VOLUNTÁRIA 2024.1

A Chefe (em exercício) do Departamento de Fonoaudiologia do Instituto Multidisciplinar de

Reabilitação e Saúde, da Universidade Federal da Bahia, no uso de suas atribuições legais,

tendo em vista a Resolução nº 05/2021 do Conselho Acadêmico de Ensino da UFBA, do

Conselho Acadêmico de Ensino (CAE), torna público errata do Edital Interno n° 01/2024,

publicado no Instituto Multidisciplinar de Reabilitação e Saúde.

No item 2.  DAS INSCRIÇÕES

Onde se lê:

d) Formulário de inscrição e termo de compromisso preenchido (localizado em

https://prograd.ufba.br/programa-de-monitoria);

Leia-se:

d) Formulário de Inscrição do Monitor (localizado em https://imrs.ufba.br/edital-de-monitoria-

20241-departamento-de-fonoaudiologia) e Termo de Compromisso (localizado em

https://prograd.ufba.br/programa-de-monitoria e https://imrs.ufba.br/edital-de-monitoria-20241-

departamento-de-fonoaudiologia) preenchidos;

Salvador, 05 de março de 2024

Profa. Dra. Marília Carvalho Sampaio

Chefe em Exercício
Departamento de Fonoaudiologia

Instituto Multidisciplinar de Reabilitação e Saúde
Universidade Federal da Bahia - UFBA